檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：李益昌

電話：04-7531193

電子信箱：tiic30@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：府授人創新字第1040000742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度地方公務人員數位學習推動計畫（電子檔1份）(0000742A00_ATTCH1.pdf

)

主旨：檢送行政院人事行政總處地方行政研習中心104年度地方

公務人員數位學習推動計畫1份，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心104年1月5日

研數字第1034050855號函辦理。

二、旨揭推動計畫實施內容包括「提升數位能力」、「線上英

語營」、「推動數位學習熠星方案」、「電子師徒制」、

「微微學習歡樂Go」及「數位學習成果發表會」等，請鼓

勵所屬踴躍參與。

正本：本府各處、本府所屬各機關(彰化縣公務人才創新育成中心除外)、本縣各國民小

學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會

副本：彰化縣公務人才創新育成中心 2015-01-07
14:18:46

1040000055

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:104/01/08

■■■■■■■有附件